АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Индерь

26.11.2020 г.                                                                                                       № 68
О внесении  проектов бюджета и  социально-экономического развития в Совет депутатов Индерского сельсовета Доволенского  района Новосибирской области

    В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,  администрация Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  постановляет:

1. Внести  проект бюджета Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021 год и плановый  период 2022-2023 годов в Совет депутатов Индерского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области (приложение №1)

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (приложение № 2)

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Индерский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Индерского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                           Г.П. Зенков